VYSLEDKY I. KOLA VOLBY PREZIDENTA REPUBLIKY

V OBCI PRSTICE

ZAPSANYCH VOLICU CELKEM
FAKTICKA UCAST VOLICU
POCET PLATNYCH HLASU

PORADI JEDNOTLIVYCH KANDIDATU

Poradi Kandidat

Pocet hlasu

762
508
507

Procentni vyjadreni

MILOS ZEMAN

JIRi DRAHOS

PAVEL FISCHER
MICHAL HORACEK
MAREK HILSER

MIREK TOPOLANEK
JIRT HYNEK

PETR HANNIG
VRATISLAV KULHANEK

B 00 Sk O Um o e B P

Dne: 15.ledna 2018

f?/fm‘ewrf 7 207/ (

Date i 23 dotd

229
116
45
44
42
22

45,16

22,87
8,87
8,67
8,28
4,33
1,18
0,59
0

o gl

7 s, f,_"p)

Hana Slana

predsedkyné OVK



